
 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 20.7.2020                                                                                                              

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel: 

Město Žatec 
Sídlo:     náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 

Zastoupená:    Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 

- ve věcech technických: doucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail:  

Mobil:  

 

Tel:   

E-mail:   

ku investic, odbor rozvoje 

  

IČ:     00265781 

DIČ:     CZ00265781 

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Č. účtu:    9005-422481/0100 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

Zhotovitel:             Boulit s.r.o. 

Sídlo:   Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov 

Zastoupená:  Ing. Petr Kozl 

Kontakt: 

IČ:    47310499 

DIČ:   CZ47310499 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Č. účtu:  78-5616980257/0100 

Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

3666 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Ing. Petr Kozl 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:               

 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Stavební úpravy osmi pokojů v 1. NP (č.p. 642, 845, a 852), Šafaříkova 845, Žatec “ ze dne 

20.7.2020 (dále jen smlouva o dílo) takto: 

 

V čl. 7. Cena díla a fakturace se mění odst.7.1. tak, že jeho 

 

původní znění: 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 

zhotovitele na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást 

nabídky zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, 

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

 

Celková cena bez DPH činí  6,572.330,89 Kč 

Zákonné DPH činí                  1,380.189,49 Kč  

Celková cena včetně DPH činí  7,952.520,38 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla 

dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako 

nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

7.1.Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 

zhotovitele na základě ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást 

nabídky zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, 

včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla: 

 

Celková cena bez DPH činí  6,572.330,89 Kč 

Zákonné DPH činí                     985.849,63 Kč  

Celková cena včetně DPH činí  7,558.180,52 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla 

dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako 

nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                           00200-ROZ/2020 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

II. 

Závěrečná ujednání 

 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 20.7.2020 zůstávají beze změn. 

 

2.2.Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 

objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

2.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Položkový rozpočet. 

 

2.4.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží     

         zhotovitel a tři objednatel. 

 

Tento Dodatek č.1 byl schválen usnesením Rady města Žatec č.  837/20       dne 23.11.2020. 

 

 

 

 

 

V Žatci dne  

 

……………………………………. 

 

                 V Jirkově dne 

 

 ……………………………. 

 

 

 

 

____________________________ 

Město Žatec 

Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka  

 

 

 

_______________________________ 

Boulit s.r.o. 

Ing. Petr Kozl, jednatel 

 

 

 

 



Dodavatel:

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci

Projektant:

Datum: Únor 2016

Název akce:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (č.p. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec

Slepý rozpočet

Město Žatec, Odbor rozvoje města

Petr Hyneš

náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Investor:

dle výběrového řízení investora



Rekapitulace:

Cena ( v Kč )

Stavební část 4 198 242,00

Zdravotně technická instalace 1 342 394,00

Vytápění 349 613,59

Vzduchotechnika 147 643,00

Silnoproud 445 848,30

Slaboproud 88 590,00

Cena celkem bez DPH 6 572 330,89

DPH 15% 985 849,63

Cena celkem včetně DPH 7 558 180,52

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (č.p. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební část 4 198 242 120 629 736 4 827 978

003.: Svislé konstrukce 165 239 29,2 24 786 190 025

0061: Úprava povrchů vnitřní 406 418 30,0 60 963 467 381

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 270 675 48,7 40 601 311 276

0064: Osazování výplní otvorů 25 641 0,3 3 846 29 488

009.: Ostatní konstrukce a práce 44 993 6 749 51 742

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 13 395 0,0 2 009 15 404

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 19 500 0,0 2 925 22 425

0096: Bourání konstrukcí 689 386 0,1 103 408 792 794

099.: Přesun hmot HSV 136 461 20 469 156 931

711.: Izolace proti vodě 146 858 0,3 22 029 168 887

713.: Izolace tepelné 51 465 0,6 7 720 59 185

725.: Zařizovací předměty 195 356 29 303 224 660

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové 334 108 1,3 50 116 384 224

766.: Konstrukce truhlářské 498 367 0,5 74 755 573 122

776.: Podlahy povlakové 621 455 2,3 93 218 714 674

781.: Obklady keramické 204 929 3,1 30 739 235 668

783.: Nátěry 50 058 0,2 7 509 57 567

784.: Malby 165 935 3,1 24 890 190 826

V03.: Zařízení staveniště 93 000 13 950 106 950

V04.: Inženýrská činnost 65 000 9 750 74 750

Celkem (bez DPH) 4 198 242

DPH 629 736

DPH 15% ze základny: 4 198 242 629 736

Celkem (včetně DPH) 4 827 978

www.euroCALC.cz 1 z 7



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - STAVEBNÍ ČÁST

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena výměra celkem výměra  celkem

SO_01: Stavební část 4 198 242

003.: Svislé konstrukce

1. SP 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,309

2. SP 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,191

3. H 13010712 Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,098

4. H 13010714 Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,235

5. H 13010716 Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t 0,131

6. H 13010718 Ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,075

7. SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,36

8. SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 6,082

9. SP 311231125 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa / přizdívky a dozdívky z CP m3 7,95

10. SP 340238235 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek pórobetonových tl 150 mm m2 1,2

11. SP 340239235 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek pórobetonových tl 150 mm m2 2,1

12. SP 342272148 Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 6,405

13. SP 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 36,32

14. SP 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 5,88

15. SP 311272123 Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 / stěna v m.č. 

N1.24 + přizdívky a dozdívky

m3 6,98

16. SP 346272113 Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných objemové hmotnosti 500 kg/m3 / vyrovnání 

stěn

m2 27,98

17. SP 346272115 Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných objemové hmotnosti 500 kg/m3 / vyrovnání 

stěn, obezdívky WC

m2 27,16

0061: Úprava povrchů vnitřní

18. SP 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 10,659

19. SP 611331142 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně / omítka na I profily 

pro dosažení požární odolnosti

m2 10,659

20. SP 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 191,583

21. SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 23,934

22. SP 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 144,27

23. SP 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 280,633

24. SP 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 712,144

25. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 191,583

26. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 356,072

27. SP 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 278,48

28. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 151,889

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

29. SP 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 11,783

30. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 8,954

31. SP 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 6,63

32. SP 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 8,954

33. SP 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 6,63

34. SP 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 8,954

35. SP 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 6,63

36. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,589

zbýváza období 7/2020

čerpání

www.euroCALC.cz 2 z 7



37. SP 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 194,22

0064: Osazování výplní otvorů

38. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 12,0

39. H 5533122x Zárubeň ocelová 900/1970 L/P / kouřotěsná kus 12,0

009.: Ostatní konstrukce a práce

40. SP 90091001x Demontáž stávajícího informační systému - štítky u dveří a cedulky hod 6,0

41. SP 90091002x Demontáž stávajícího dorozumívacího zařízení hod 15,0

42. SP 90091003x Ochrana podlahy v chodbě z desek OSB 2x6mm / dodávka a montáž m2 84,26

43. SP 90001001x Informační systém - štítky u dveří a cedulky / dodávka a montáž kus 1,0

44. SP 90001002x Poklop pro revizi požárního zařízení (požární klapky VZT) / dodávka a montáž kus 7,0

45. SP 90001003x Kouřové čidlo / dodávka kus 1,0

46. SP 90001004x Kabel ke kouřovému čidlu 4x0,5 (s požární odolností - červený) / dodávka m 10,0

47. SP 90001005x Montážní práce pro osazení čidla a kabelu hod 48,0

0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy

48. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 278,48

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

49. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 278,48

0096: Bourání konstrukcí

50. SP 962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 12,42

51. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 110,804

52. SP 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 1,2

53. SP 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 45,0

54. SP 974029134 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 150 mm / pro osazení pouzdra posuv dveří m 18,45

55. SP 974029664 Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 41,2

56. SP 974029666 Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 3,87

57. SP 975021311 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm m 1,2

58. SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 44,916

59. SP 978011141 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 % m2 144,27

60. SP 978013121 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 % m2 280,633

61. SP 978013161 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 % m2 712,144

62. SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 191,583

63. SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 156,36

64. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 25,56

65. SP 965081611 Odsekání soklíků rovných m 32,16

66. SP 96090001x Demontáž stávajících madel kus 35,0

67. SP 96090002x Demontáž stávajících držáků mýdel kus 9,0

68. SP 96090003x Demontáž stávajících schránek toaletních papírů kus 7,0

69. SP 96090004x Demontáž stávajících zrcadel kus 9,0

70. SP 96090005x Demontáž stávajících věšáčků kus 56,0

71. SP 96090006x Demontáž stávajících držáků WC štětek kus 8,0

72. SP 96090007x Demontáž tabulí na chodbě hod 6,0

73. SP 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 5,542

74. SP 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 24,393

75. SP 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 24,393

76. SP 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 12,498

www.euroCALC.cz 3 z 7



77. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 200,251

78. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 200,251

79. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 804,769

80. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 200,251

099.: Přesun hmot HSV

81. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 108,303

711.: Izolace proti vodě

82. SP 71111311x Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena - hydroizolační stěrka v tl. 2 mm - vč. 

penetrace / dodávka a montáž

m2 32,68

83. SP 71111312x Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena (hydroizolační nátěr - tekutá lepenka) - vč. 

penetrace / dodávka a montáž

m2 191,583

84. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,05

713.: Izolace tepelné

85. SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 194,22

86. H 28372305 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm m2 142,265

87. H 28372306 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm m2 61,667

88. SP 713191114 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně m2 194,22

89. H 62811150 Pás asfaltovaný A500 H m2 213,642

90. SP 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 49,95

91. H 63148101 Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 50 mm m2 52,448

92. SP 713110831 Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 84,26

93. SP 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77

725.: Zařizovací předměty

94. SP 72501001x Sklopné sprchové sedátko / dodávka a montáž (ozn. 01 - provedení dle PD) kus 9,0

95. SP 72501002x Nerezové madlo do sprchy (WC) pravouhlé / dodávka a montáž (ozn. 02 - provedení dle PD) kus 14,0

96. SP 72501003x Nerezové madlo ke klozetu pravouhlé / dodávka a montáž (ozn. 03 - provedení dle PD) kus 4,0

97. SP 72501004x Nerezové sklopné madlo k WC s držákem na toaletní papír / dodávka a montáž (ozn. 04 - provedení dle 

PD)

kus 1,0

98. SP 72501005x Nerezové sklopné madlo k WC / dodávka a montáž (ozn. 05 - provedení dle PD) kus 7,0

99. SP 72501006x Nerezové madlo k umyvadlu / dodávka a montáž (ozn. 06 - provedení dle PD) kus 9,0

100. SP 72501007x Zrcadlo 900x500 mm / dodávka a montáž (ozn. 07 - provedení dle PD) kus 9,0

101. SP 72501008x Nerezový dávkovač tekutého mýdla / dodávka a montáž (ozn. 08 - provedení dle PD) kus 9,0

102. SP 72501009x Nerezová schránka na toaletní papír / dodávka a montáž (ozn. 09 - provedení dle PD) kus 7,0

103. SP 72501010x Nerezový věšáček na oděvy / dodávka a montáž (ozn. 11 - provedení dle PD) kus 56,0

104. SP 72501011x Nerezová ochrana rohů / dodávka a montáž (ozn. 12 - provedení dle PD) kus 20,0

105. SP 72501012x Nerezová závěsná WC štětka / dodávka a montáž (ozn. 14 - provedení dle PD) kus 8,0

106. SP 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,21

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

107. SP 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 49,95

108. SP 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 49,95

109. H 28329276 Folie nehořlavá parotěsná m2 54,945

110. SP 76313510x Kazetový minerální podhled 600x600 mm vč. nosné konstrukce / dodávka a montáž m2 84,26

111. SP 763183112 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky kus 9,0

112. H 55331621 Pouzdro stavební 700 mm / pozinkované kus 9,0

113. SP 763181321 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka kus 2,0

114. H 55331523 Zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 900 L/P kus 2,0

www.euroCALC.cz 4 z 7



115. SP 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw / staveništní příčka m2 9,054

116. SP 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 9,054

117. SP 763121401x Opláštění stěny se stavebním pouzdrem pro dveře 1x deskou SDK tl. 12,5 včetně roštu / dodávka a 

montáž - provedení dle PD

m2 56,16

118. SP 763121402x Opláštění stěny se stavebním pouzdrem pro dveře 2x deskou SDK tl. 12,5 včetně roštu - deska 

protipožární a impregnovaná / dodávka a montáž - provedení dle PD

m2 56,16

119. SP 763121403x Obložení deskou SDK tl. 12,5 včetně roštu - deska impregnovaná / dodávka a montáž - provedení dle 

PD (m.č. N1.24)

m2 1,38

120. SP 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1,42

766.: Konstrukce truhlářské

121. SP 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 29,376

122. SP 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 29,376

123. SP 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 84,26

124. SP 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 84,26

125. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 28,0

126. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 4,0

127. SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 10,0

128. SP 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 9,0

129. SP 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 23,0

130. H 6116171x Dveře vnitřní plné, povrch z CPL laminátu, 1křídlové 90x197 cm - včetně kování (klika-klika, dozický 

zámek) / provedení dle PD

kus 1,0

131. H 6116172x Dveře vnitřní plné, povrch z CPL laminátu, 1křídlové 90x197 cm - včetně madla, okopového plechu, 

kování (klika-klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 1,0

132. H 6116270x Dveře vnitřní plné 1křídlové 90x197 cm - včetně kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD kus 2,0

133. H 6116408x Dveře vnitřní plné, povrch  z CPL laminátu, 1křídlové 70x197 cm (vhodné do stavebního pouzdra) - 

včetně oboustranné větrací mřížky, kování / provedení dle PD

kus 9,0

134. H 6116561x Dveře vnitřní požárně bezpečnostní, kouřotěsné, 1křídlové 90 x 197 cm - včetně madla, okopového 

plechu, kování (klika - klika, dozický zámek) / provedení dle PD

kus 10,0

135. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 2,0

136. SP 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 6,0

137. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 2,0

138. SP 766694122 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 6,0

139. H 6079410x Parapet okenní vnitřní, rozměr 1350x530 mm, včetně hran - index šíření plamene is do 75 mm / minutu 

/ provedení dle PD - ozn. T/01

kus 1,0

140. H 6079411x Parapet okenní vnitřní, rozměr 1260x640 mm, včetně hran - index šíření plamene is do 75 mm / minutu 

/ provedení dle PD - ozn. T/02

kus 1,0

141. H 6079412x Parapet okenní vnitřní, rozměr 1300x580 mm, včetně hran - index šíření plamene is do 75 mm / minutu 

/ provedení dle PD - ozn. T/03

kus 2,0

142. H 6079413x Parapet okenní vnitřní, rozměr 1380x200 mm, včetně hran - index šíření plamene is do 75 mm / minutu 

/ provedení dle PD - ozn. T/04

kus 2,0

143. H 6079414x Parapet okenní vnitřní, rozměr 1440x330 mm, včetně hran - index šíření plamene is do 75 mm / minutu 

/ provedení dle PD - ozn. T/05

kus 2,0

144. SP 76621182x Demontáž stávajícho madla m 35,0

145. SP 76601001x Madlo na stěny, lamino včetně hran, rozměr cca 0,2x0,06 m / provedení dle PD (ozn. T/06) m 35,0

146. SP 76690101x Demontáž stávajících garnyží / provedení dle PD m 25,5

147. SP 76601002x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 3,4 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/07)

kus 1,0

148. SP 76601003x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 3,2 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/08)

kus 1,0

149. SP 76601004x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 3,1 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/09)

kus 1,0

150. SP 76601005x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 3,0 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/10)

kus 3,0

www.euroCALC.cz 5 z 7



151. SP 76601006x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 2,0 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/11)

kus 1,0

152. SP 76601007x Dvoukolejničková garnyž 0,08x0,08 m, dl. 1,6 m - včetně čela z plastu barvy borovice, jezdců, 

ukončovacích profilů, kovové konstrukce / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/12)

kus 3,0

153. SP 766825811 Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových kus 7,0

154. SP 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových kus 9,0

155. SP 76601008x Vestavná skříň, 1900x600x2500 mm - lepší standart / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/13) kus 1,0

156. SP 76601009x Vestavná skříň, 1550x600x2500 mm - lepší standart / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/14) kus 2,0

157. SP 76601010x Vestavná skříň, 600x600x2500 mm - lepší standart / dodávka a montáž - provedení dle PD (ozn. T/15) kus 2,0

158. SP 76690102x Demontáž stávajícího okopového soklu / provedení dle PD m 35,0

159. SP 76601011x Okopový sokl, lamino včetně hran, rozměr cca 200x30 mm / dodávka a montáž - provedení dle PD 

(ozn. T/16)

m 35,0

160. SP 76601012x Kuchyňské skříňky - spodní 600x600x850 mm, horní 600x720x400 mm / dodávka a montáž - provedení 

dle PD (ozn. T/17)

kus 7,0

161. SP 76601013x Kuchyňské skříňky - spodní 800x600x850 mm, horní 800x720x400 mm / dodávka a montáž - provedení 

dle PD (ozn. T/18)

kus 5,0

162. SP 76601014x Kuchyňské skříňky - spodní 600x600x850 mm, horní 600x720x400 mm / dodávka a montáž - provedení 

dle PD (ozn. T/19)

kus 2,0

163. SP 76601015x Kuchyňská laminátová pracovní deska - včetně zkrácení, výřezů na dřez a zadní lišty / dodávka a 

montáž - provedení dle PD (ozn. T/20)

m 11,0

164. SP 76601016x Police do výplně mezi stěnou a spodní i horní skříňkou kuch. linky / dodávka a montáž - provedení dle 

PD (ozn. T/21)

kus 6,0

165. SP 76601017x Police do výplně mezi stěnou a spodní i horní skříňkou kuch. linky / dodávka a montáž - provedení dle 

PD (ozn. T/22)

kus 6,0

166. SP 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74

776.: Podlahy povlakové

167. SP 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 336,69

168. SP 776511820 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 257,9

169. SP 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 278,48

170. SP 77659015x Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací - včetně dodávky penetrace m2 278,48

171. SP 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 278,48

172. SP 77652110x Montáž podlahové krytiny lepením včetně úpravy podkladu / provedení dle PD m2 245,8

173. H 6075611x Krytina podlahová tl. 2 mm / provedení dle PD (ozn. podlahovina 01) m2 275,296

174. SP 77641100x Montáž a dodávka soklů do výšky 100 mm s vytvořením fabionu v patě stěny / včetně provedení rohů a 

koutů místností s tepelným svárem

m 306,61

175. SP 77652111x Montáž podlahové krytiny v mokrých provozech lepením včetně úpravy podkladu / provedení dle PD m2 32,68

176. H 6075612x Krytina podlahová tl. 2 mm / provedení dle PD (ozn. podlahovina 02 - do mokrých provozů) m2 36,602

177. SP 77641101x Montáž a dodávka soklů v mokrých provozech do výšky 100 mm s vytvořením fabionu v patě stěny / 

včetně provedení rohů a koutů místností s tepelným svárem

m 79,78

178. SP 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,37

781.: Obklady keramické

179. SP 781414111 Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 191,583

180. H 59761000 Obkládačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 210,741

181. SP 781419192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor m2 191,583

182. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 51,35

183. SP 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 79,78

184. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 211,78

185. SP 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8

www.euroCALC.cz 6 z 7



783.: Nátěry

186. SP 783221122 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email m2 24,08

187. SP 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením m2 308,312

188. SP 783812120 Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 3x plné tmelení m2 154,832

784.: Malby

189. SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 466,335

190. SP 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m m2 466,335

191. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 056,099

192. SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 056,099

193. SP 784211151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu  tónovanou 

přípravky

m2 1 056,099

V03.: Zařízení staveniště

194. ON 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,0

V04.: Inženýrská činnost

195. ON 045303000 Koordinační činnost / koordinátor Kč 1,0

www.euroCALC.cz 7 z 7



Zakázka:

Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 1 342 394 60,6 201 359 1 543 754

001.: Zemní práce 5,9

003.: Svislé konstrukce 0,1

004.: Vodorovné konstrukce 4,0

0061: Úprava povrchů vnitřní 3,1

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 46,6

009.: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí 0,0

099.: Přesun hmot HSV

711.: Izolace proti vodě 0,1

721.: Vnitřní kanalizace 0,1

722.: Vnitřní vodovod 0,8

725.: Zařizovací předměty 0,1

V03.: Zařízení staveniště

Celkem (bez DPH) 1 342 394

DPH 201 359

DPH 15% ze základny: 1 342 394 201 359

Celkem (včetně DPH) 1 543 754

www.euroCALC.cz 1 z 10



Stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP (čp. 642, 845 a 852), Šafaříkova 845, Žatec - ZTI

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 1 342 394 _ 281 903 1 624 297

001.: Zemní práce

1. SP 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 10,927

2. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 35,7

3. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 35,7

4. SP 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

do 10 m

m3 10,927

5. SP 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 32,781

6. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,927

7. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,735

8. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 47,35

9. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,735

10. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,286

11. SP 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým 

do 3 m od kraje výkopu

m3 2,914

12. H 58331345 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 5,828

13. SP 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 6,192

003.: Svislé konstrukce

14. SP 340235212 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 

100 mm

kus 9,0

004.: Vodorovné konstrukce

15. SP 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,821

16. SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve 

stropech

kus 10,0

0061: Úprava povrchů vnitřní

17. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 36,415

18. SP 611325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 

stropech

kus 10,0

19. SP 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 18,0

20. SP 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 36,415

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

21. SP 635111132 Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 s udusáním m3 3,642

22. SP 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 13,263

23. SP 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 13,263

www.euroCALC.cz 2 z 10



24. SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým / podkladní 

betonová deska

m3 2,732

25. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari / v podkladní betonové desce t 0,055

26. SP 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený 

v ploše

m2 88,42

009.: Ostatní konstrukce a práce

27. SP 90009001x Požární těsnění prostupů: prostup kanalizační stupačkou E, EI 60 DP1 / 

dodávka a montáž

kus 7,0

0096: Bourání konstrukcí

28. SP 961055111 Bourání základů ze ŽB / podkladní betonová deska m3 2,732

29. SP 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2

m3 13,263

30. SP 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl 

přes 100 mm

m3 13,263

31. SP 965082932 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl do 2 m2 m3 3,642

32. SP 974029145 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 200 mm m 160,6

33. SP 974029154 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 150 mm m 135,7

34. SP 97205414x Vybourání otvorů v klenbách pl do 0,0225 m2 kus 10,0

35. SP 971028451 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm kus 5,0

36. SP 971028461 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 600 mm kus 4,0

37. SP 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 3,4

38. SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

t 56,791

39. SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

t 56,791

40. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

t 1 079,029

41. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 56,791

099.: Přesun hmot HSV

42. SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 59,511

711.: Izolace proti vodě

43. SP 71111311x Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena - 

hydroizolační stěrka v tl. 2 mm / dodávka a montáž

m2 18,212

44. SP 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech v do 6 m

% 3,05

721.: Vnitřní kanalizace

45. SP 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 12,62

46. SP 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 56,9

47. SP 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 52,6

48. SP 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 22,7

49. SP 721210814 Demontáž vpustí podlahových do DN 125 kus 1,0

www.euroCALC.cz 3 z 10



50. SP 721290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v 

objektech výšky do 6 m

t 1,384

51. SP 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125 m 12,62

52. SP 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 56,9

53. SP 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 11,9

54. SP 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 20,7

55. SP 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 20,0

56. SP 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 22,7

57. SP 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 9,0

58. SP 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 16,0

59. SP 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 8,0

60. SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 144,82

61. SP 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 144,82

62. SP 721140912 Potrubí litinové propojení potrubí do DN 50 kus 1,0

63. SP 72190001x Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 / dodávka a montáž kus 6,0

64. SP 72190002x Oprava - přechod z plastových trub na kameninu DN100 / dodávka a 

montáž

kus 2,0

65. SP 72190003x Napojení plastových trub na stávající rozvod / dodávka a montáž kus 6,0

66. SP 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 kus 8,0

67. SP 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 1,0

68. SP 72121190x Vpusť sprchová, vyšší standard, vhodná pro podlahovou krytinu / 

dodávka a montáž

kus 9,0

69. SP 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 1,68

722.: Vnitřní vodovod

70. SP 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 236,6

71. SP 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 165,1

72. SP 722290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 

objektech výšky do 6 m

t 1,325

73. SP 722131932 Potrubí závitové propojení potrubí DN 20 kus 5,0

74. SP 722131933 Potrubí závitové propojení potrubí DN 25 kus 7,0

75. SP 722131934 Potrubí závitové propojení potrubí DN 32 kus 24,0

76. SP 722131935 Potrubí závitové propojení potrubí DN 40 kus 24,0

77. SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 56,5

78. SP 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 35,9

79. SP 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 35,6

80. SP 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 36,1

81. SP 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm m 55,8

82. SP 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 63,8

83. SP 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 57,7

84. SP 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 57,3

www.euroCALC.cz 4 z 10



85. SP 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 36,1

86. SP 722174911 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 16 mm m 55,8

87. SP 722174912 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 20 mm m 120,3

88. SP 722174913 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 25 mm m 93,6

89. SP 722174914 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 32 mm m 92,9

90. SP 722174915 Potrubí plastové sestavení rozvodů D do 40 mm m 72,2

91. SP 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m 56,5

92. SP 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 6 mm DN do 32 mm

m 35,9

93. SP 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 10 mm DN do 42 mm

m 71,7

94. SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 15 mm DN do 22 mm

m 119,6

95. SP 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 20 mm DN do 42 mm

m 57,7

96. SP 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z 

PE tl do 25 mm DN do 42 mm

m 93,4

97. SP 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 62,0

98. SP 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 72,0

99. SP 722240121 Kohout kulový plastový PPR DN 16 kus 1,0

100. SP 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 3,0

101. SP 722240124 Kohout kulový plastový PPR DN 32 kus 8,0

102. SP 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 kus 12,0

103. SP 72224012x Kohout kulový vypouštěcí, DN 15 / dodávka a montáž kus 24,0

104. SP 72290001x Nosný podpůrný žlábek pro potrubí / dodávka a montáž m 8,5

105. SP 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 434,8

106. SP 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 434,8

107. SP 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 1,02

725.: Zařizovací předměty

108. SP 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 8,0

109. SP 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 9,0

110. SP 725220841 Demontáž van ocelová soubor 1,0

111. SP 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 10,0

112. SP 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v 

objektech výšky do 6 m

t 0,378

113. SP 72590001x Demontáž zařízení u vany pro imobilní osoby pro přesun do vany 

(madla, sedátko, stupínek apod.)

hod 8,0

114. SP 72581311x Ventil rohový s filtrem, DN 15 + hadička / dodávka a montáž kus 54,0

115. SP 725119123 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 8,0

116. H 6423001x Závěsný klozet, hluboké splachování, pro tělesně postižené - s nosným 

systémem s podomítkovou splachovací nádržkou - armatura v nádržce

kus 8,0

117. SP 72501004x Předstěnový montážní systém s nádrží WC pro zazdění / dodávka a 

montáž

kus 8,0

118. SP 72501005x Keramické umyvadlo 59x45,5 pro osospo s polosloupem / dodávka a 

montáž

kus 9,0

119. SP 72501006x Dřez kuchyňský jednodílný nerezový  / dodávka a montáž kus 7,0

120. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové soubor 9,0

www.euroCALC.cz 5 z 10



121. SP 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 

ramínka 265 mm

soubor 7,0

122. SP 72584135x Baterie termost. sprchová nástěn.,sada sprchová, 2 hlavice, nerez tyč 

1m, nerez. dvojzámková hadice / dodávka a montáž

kus 9,0

123. SP 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 9,0

124. SP 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 7,0

125. SP 72598011x Dvířka do obezdění z plastu, 200 x 200 mm - čistící kusy / dodávka a 

montáž

kus 8,0

126. SP 72598012x Dvířka do obezdění z plastu, 200 x 200 mm s ventil.otvory - 

přivzdušňovací ventily / dodávka a montáž

kus 9,0

127. SP 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0,21

V03.: Zařízení staveniště

128. ON 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,0

_

_

www.euroCALC.cz 6 z 10



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

0,00

338 608,80 0,00 11 004,79

0,00 0,00

0,00

0,00

349 613,59 52 442,04 349 613,59

0,00 0,00 402 055,63

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Somov pro seniory a pečovatelská 

služba v Žatci - úpravy osmi pokojů 

v 1. NP

Objednatel:
Město Žatec, N8městí svobody 1, 

Žatec
IČ/DIČ:

Druh stavby: VYTÁPĚNÍ Projektant: Ing. Radek Fokt IČ/DIČ: 43242995/

Lokalita: Šafaříkova 845, Žatec Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby:
Položek: 57

JKSO: 8011912 Zpracoval: Ing. Radek Fokt Datum: 15.12.2015

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

713 Izolace tepelné 0,09

722 Vnitřní vodovod 0,01

733 Rozvod potrubí 3,29

734 Armatury 0,14

735 Otopná tělesa 1,32

783 Nátěry 0,03

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3,90

Celkem: 338 608,80

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Somov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci - 

úpravy osmi pokojů v 1. NP
Objednatel: Město Žatec, N8městí svobody 1, Žatec

Druh stavby: VYTÁPĚNÍ Projektant: Ing. Radek Fokt

Lokalita: Šafaříkova 845, Žatec Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Radek Fokt Zpracováno dne: 15.12.2015



Č ObjektKód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

713 0,09

1 713552111R00 Protipož. trubní ucpávka EI 45, do D 25 mm, stěnakus 20,00 0,00 0,01 RTS II / 2015

2 713552151R00 Protipož.trubní ucpávka EI 45, do D 108 mm, stropkus 32,00 0,00 0,08 RTS II / 2015

3 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 mt 0,09 0,00 0,00 RTS II / 2015

722 0,01

4 722181215RT6 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d18 mmm 80,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 18 mm

5 722181215RT7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d22 mmm 50,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 22 mm

6 722181215RT9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d28 mmm 54,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 28 mm

7 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 mt 0,01 0,00 0,00 RTS II / 2015

733 3,29

8 733111302R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10m 252,00 0,01 1,74 RTS II / 2015

9 733111303R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15m 110,00 0,01 0,76 RTS II / 2015

10 733111304R00 Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20m 40,00 0,01 0,26 RTS II / 2015

11 733191111R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 20 kus 54,00 0,00 0,07 RTS II / 2015

prostupoová chránička

12 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 mt 2,82 0,00 0,00 RTS II / 2015

13 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15m 327,00 0,00 0,33 RTS II / 2015

252+75 327,00

14 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32m 40,00 0,00 0,13 RTS II / 2015

15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 kmt 0,46 0,00 0,00 RTS II / 2015

16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,94 0,00 0,00 RTS II / 2015

0,46234*15   odvoz 15 km 6,94

17 733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 mt 0,46 0,00 0,00 RTS II / 2015

734 0,14

18 734200824R00 Demontáž armatur se 2závity do G 2 kus 36,00 0,00 0,13 RTS II / 2015

demontáž radiátorových ventilů a 

šroubení

2*18 36,00

19 734890801R00 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 mt 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

Stavební rozpočet
Název stavby:

Somov pro seniory a pečovatelská 

služba v Žatci - úpravy osmi pokojů v 
Doba výstavby: Objednatel: Město Žatec, N8městí svobody 1, Žatec

Druh stavby: VYTÁPĚNÍ Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Radek Fokt

Lokalita: Šafaříkova 845, Žatec Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: 8011912 Zpracováno dne: 15.12.2015 Zpracoval: Ing. Radek Fokt

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Rozvod potrubí

Armatury



20 734223121R00 Ventil termostatický, přímý, DN 10 kus 17,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

21 734223122R00 Ventil termostatický, přímý, DN 15 kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

22 734263131R00 Šroubení regulační, přímé, DN 10 kus 17,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

23 734263132R00 Šroubení regulační, přímé, DN 15 kus 1,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

24 734295311R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 10 kus 8,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

25 734291972R00 Hlavice ovládání term.ventilů termostatickékus 18,00 0,00 0,01 RTS II / 2015

26 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01 0,00 0,00 RTS II / 2015

735 1,32

27 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkovýchm2 30,82 0,02 0,73 RTS II / 2015

0,144*(13+18+17+12+30)   kalor 500/110 12,96

0,255*(12+15+13+11+15)   Kalor 500/160 16,83

0,205*5   Kalor 900/70 1,03

28 735221812R00 Demontáž regstr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen.kus 6,00 0,02 0,11 RTS II / 2015

29 735221813R00 Demontáž regstr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,3pramen.kus 1,00 0,03 0,03 RTS II / 2015

30 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadukus 46,00 0,00 0,03 RTS II / 2015

11*2+3   článková tělesa 25,00

7*3   registry 21,00

31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 kmt 0,90 0,00 0,00 RTS II / 2015

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,57 0,00 0,00 RTS II / 2015

33 735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 mt 0,90 0,00 0,00 RTS II / 2015

34 735156663R00 Otopná tělesa panelová 22  600/ 700 kus 2,00 0,03 0,05 RTS II / 2015

0,90481*15   odvoz 15 km 13,57

35 735156665R00 Otopná tělesa panelová 22  600/ 900 kus 5,00 0,03 0,16 RTS II / 2015

36 735156666R00 Otopná tělesa panelová 22  600/1000 kus 1,00 0,04 0,04 RTS II / 2015

37 735156765R00 Otopná tělesa panelová 33  600/ 900 kus 1,00 0,05 0,05 RTS II / 2015

38 735156780R00 Otopná tělesa panelová 33  900/ 400 kus 1,00 0,03 0,03 RTS II / 2015

39 735171107R00 Těleso trub. koupelnové KLT 1220.450 kus 5,00 0,01 0,04 RTS II / 2015

40 735171108R00 Těleso trub. koupelnovét KLT 1220.500 kus 3,00 0,01 0,03 RTS II / 2015

41 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 mt 0,41 0,00 0,00 RTS II / 2015

42 735000912R00 Vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 18,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

783 0,03

43 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x emailm 367,00 0,00 0,03 RTS II / 2015

252+75+40 367,00

90 0,00

44 900      R01 HZS - vypouštění a napouštění otopné soustavyh 8,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

45 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 72,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

Topná zkouška

97 3,90

46 972033171R00 Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cmkus 16,00 0,02 0,29 RTS II / 2015

47 971035331R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MCkus 14,00 0,03 0,40 RTS II / 2015

vrtáním

48 971035341R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MCkus 2,00 0,06 0,12 RTS II / 2015

vrtáním

49 971035351R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45 cm, MCkus 2,00 0,08 0,16 RTS II / 2015

vrtáním

50 971035361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MCkus 6,00 0,11 0,68 RTS II / 2015

vrtáním

1,65008*4 6,60

Otopná tělesa

Nátěry

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce



51 974031145R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm m 15,00 0,03 0,38 RTS II / 2015

52 974042533R00 Vysekání rýh betonová podlaha, monolitická  5x10 cmm 10,00 0,01 0,11 RTS II / 2015

53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,14 0,00 0,00 RTS II / 2015

54 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 mt 8,57 0,00 0,00 RTS II / 2015

2,1424*4 8,57

55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 kmt 2,14 0,00 0,00 RTS II / 2015

56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 32,14 0,00 0,00 RTS II / 2015

2,1424*15   odvoz na skládku 15 km 32,14

57 79800101VD Skládkovné t 1,76 1,00 1,76

338 608,80
Poznámka:

Celkem:



Č Objekt Kód M.j. Množství Cenová soustava

1 713552111R00 kus 20,00 RTS II / 2015

2 713552151R00 kus 32,00 RTS II / 2015

3 998713101R00 t 0,09 RTS II / 2015

4 722181215RT6 m 80,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 18 mm

5 722181215RT7 m 50,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 22 mm

6 722181215RT9 m 54,00 RTS II / 2015

vnitřní průměr 28 mm

7 998722101R00 t 0,01 RTS II / 2015

8 733111302R00 m 252,00 RTS II / 2015

9 733111303R00 m 110,00 RTS II / 2015

10 733111304R00 m 40,00 RTS II / 2015

11 733191111R00 kus 54,00 RTS II / 2015

prostupoová chránička

12 998733101R00 t 2,82 RTS II / 2015

13 733110803R00 m 327,00 RTS II / 2015

327,00

14 733110806R00 m 40,00 RTS II / 2015

15 979081111R00 t 0,46 RTS II / 2015

16 979081121R00 t 6,94 RTS II / 2015

6,94

17 733890801R00 t 0,46 RTS II / 2015

18 734200824R00 kus 36,00 RTS II / 2015

demontáž radiátorových ventilů a šroubení

36,00

19 734890801R00 t 0,00 RTS II / 2015

20 734223121R00 kus 17,00 RTS II / 2015

21 734223122R00 kus 1,00 RTS II / 2015

22 734263131R00 kus 17,00 RTS II / 2015

23 734263132R00 kus 1,00 RTS II / 2015

24 734295311R00 kus 8,00 RTS II / 2015

25 734291972R00 kus 18,00 RTS II / 2015

26 998734101R00 t 0,01 RTS II / 2015

Výkaz výměr
Název stavby:

Somov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci - úpravy osmi pokojů v 

1. NP
Objednatel: Město Žatec, N8městí svobody 1, Žatec

Druh stavby: VYTÁPĚNÍ Projektant: Ing. Radek Fokt

Lokalita: Šafaříkova 845, Žatec Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Radek Fokt Zpracováno dne: 15.12.2015

Zkrácený popis / Varianta

Protipož. trubní ucpávka EI 45, do D 25 mm, stěna

Protipož.trubní ucpávka EI 45, do D 108 mm, strop

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d18 mm

Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d22 mm

Izolace návleková tl. stěny 25 mm, d28 mm

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10

Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15

Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 20

Manžety prostupové pro trubky do DN 20

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15

252+75

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

0,46234*15   odvoz 15 km

Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m

Demontáž armatur se 2závity do G 2

2*18

Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m

Ventil termostatický, přímý, DN 10

Ventil termostatický, přímý, DN 15

Šroubení regulační, přímé, DN 10

Šroubení regulační, přímé, DN 15

Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 10

Hlavice ovládání term.ventilů termostatické

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m



27 735111810R00 m2 30,82 RTS II / 2015

12,96

16,83

1,03

28 735221812R00 kus 6,00 RTS II / 2015

29 735221813R00 kus 1,00 RTS II / 2015

30 735291800R00 kus 46,00 RTS II / 2015

25,00

21,00

31 979081111R00 t 0,90 RTS II / 2015

32 979081121R00 t 13,57 RTS II / 2015

33 735890801R00 t 0,90 RTS II / 2015

34 735156665R00 kus 5,00 RTS II / 2015

35 735156666R00 kus 1,00 RTS II / 2015

36 735156780R00 kus 1,00 RTS II / 2015

37 735171107R00 kus 5,00 RTS II / 2015

38 735171108R00 kus 3,00 RTS II / 2015

39 998735101R00 t 0,41 RTS II / 2015

40 735000912R00 kus 18,00 RTS II / 2015

41 783424340R00 m 367,00 RTS II / 2015

367,00

42 900      R01 h 8,00 RTS II / 2015

43 904      R02 h 72,00 RTS II / 2015

Topná zkouška

44 972033171R00 kus 16,00 RTS II / 2015

45 971035331R00 kus 14,00 RTS II / 2015

vrtáním

46 971035341R00 kus 2,00 RTS II / 2015

vrtáním

47 971035351R00 kus 2,00 RTS II / 2015

vrtáním

48 971035361R00 kus 6,00 RTS II / 2015

vrtáním

6,60

49 974031145R00 m 15,00 RTS II / 2015

50 974042533R00 m 10,00 RTS II / 2015

51 979082111R00 t 2,14 RTS II / 2015

52 979082121R00 t 8,57 RTS II / 2015

8,57

53 979081111R00 t 2,14 RTS II / 2015

54 979081121R00 t 32,14 RTS II / 2015

32,14

55 79800101VD t 1,76

Demontáž těles otopných litinových článkových

0,144*(13+18+17+12+30)   kalor 500/110

0,255*(12+15+13+11+15)   Kalor 500/160

0,205*5   Kalor 900/70

Demontáž regstr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen.

Demontáž regstr. z hl.trubek DN 50 do 3 m,3pramen.

Demontáž konzol otopných těles do odpadu

11*2+3   článková tělesa

7*3   registry

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m

Otopná tělesa panelová 22  600/ 900

Otopná tělesa panelová 22  600/1000

Otopná tělesa panelová 33  900/ 400

Těleso trub. koupelnové KLT 1220.450

Těleso trub. koupelnovét KLT 1220.500

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Vyregulování ventilů s termost.ovládáním

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email

252+75+40

HZS - vypouštění a napouštění otopné soustavy

Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm

Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC

Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC

Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45 cm, MC

Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60 cm, MC

1,65008*4

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm

2,1424*15   odvoz na skládku 15 km

Skládkovné

Vysekání rýh betonová podlaha, monolitická  5x10 cm

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

2,1424*4

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km



05_Slepý rozpočet_SÚ pokojů_DPS Žatec_Vzduchotechnika-DPH 15/Krycí list rozpočtu

8068 - 12 - 2015 Dne

A B Doplňkové náklady C

1 Dodávky 10 Práce přesčas 0,0 14

2 Montáž 11 Bez pevné podl. 0,0 15

3 Dodávky 12 Kulturní památka 0,0 16

4 Montáž 17

5 Dodávky 18

6 Montáž 19

7 Ostatní mat.

8 Přesun hmot a sutí

9 ZRN (ř. 1-8) 13 DN (ř. 10-12) 0,0 20

21 HZS 22 0,0 23

D

24 147 643,00

25 15% 22 146,5 DPH 0,0

26 21% 0,0 DPH 147 643,0

27 169 789,5

E

28 0,0

29 0,0

30 0,0Datum a podpis

Poznámky

Klouzavá doložka

Zvýhodnění + -

Cena s DPH (ř. 23-25)

Zhotovitel

Razítko

Razítko

Projektant

Objednatel

Datum a podpis

Datum a podpis

Razítko

Přípočty a odpočty

Dodávky objednatele

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS (ř. 14-19)

Ostatní náklady

Součet 9, 13, 20-23

Celkové náklady

JKSO

EČO

HSV

PSV

"M"

Základní rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Název části

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP

Název stavby

Název objektu

MístoVZDUCHOTECHNIKA

Objednatel

Projektant

DIČ

Město Žatec, Náměstí Svobody 1, OEMaM, Žatec

Ing. Radek Fokt

IČO

Zhotovitel Fokt

Rozpočtové náklady v Kč

Náklady na umístění stavby

14.12.2015Zpracoval Ing. Radek FoktČíslo projektu

Ing. Radek Fokt  1/4



05_Slepý rozpočet_SÚ pokojů_DPS Žatec_Vzduchotechnika-DPH 15/Rekapitulace VZT

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

Objekt: stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP

Část: VZDUCHOTECHNIKA

Objednatel: Město Žatec, Náměstí Svobody 1, OEMaM, Žatec Zpracoval: Fokt 

Zhotovitel: Ing. Radek Fokt Datum: 14.12.2015

P.Č.
Kód 

položky
Popis Dodávka Montáž Cena celkem

1 2 3 4 5 6

Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí

Ostatní

102 047,0 45 596,0 147 643,0Celkem bez DPH:

Ing. Radek Fokt  2/4



Admin Stránka 3 13.1.2021

ROZPOČET
Stavba: Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

Objekt: stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP

Část: VZDUCHOTECHNIKA

Objednatel: Město Žatec, Náměstí Svobody 1, OEMaM, Žatec Zpracoval:

Zhotovitel: Ing. Radek Fokt Datum:

Cena Celkem Cena Celkem

Kč/ks Kč Kč/ks Kč Kč

Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí 95 297,0 31 725,0 127 022,0
1.1 80m3/h(80Pa), 

110m3/h(80Pa), 

150m3/h(80Pa)

Malý radiální ventilátor pro vestavbu do podhledu, tři rychlosti 

, vestavěný doběh 1-20min,  230V,60W/40W/20W

kus 8

1.2 180 m3/h (130Pa) malý nástěnný radiální ventilátor, 230V, 72W kus 1

1.3 d100 Samotížná plastová žaluziová klapka kus 2

1.4 neobsazeno

1.5 FDMD Ø100.01 TPM092/13 Požární klapka kruhová, teplotní. S instalačním rámem D6 Mandík kus 7

Kalciumsilikátové desky 40 mm (protipožární izolace) m2 10,5

Potrubí Spiro d100 m 15

Ohebná hadice s tepelnou izolací d100 m 30

napojení na stávající VZT potrubí, včetně napojovacích 

tvarovek

kus 7

Ostatní
Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy hod 4

Drobný montážní materiál sada 1

Demontáž nástěnného axiálního ventilátoru, d150mm kus 7

likvidace demotnovaných ventilátorů, vč. odvozu na skládku kus 7

Zednická výpomoc hod 8

Sekání průrazů ve stěně smíšené tl 75cm, do plochy 0,09m2 kus 2

Doprava a přesun materiálu, lešení 1

Fokt

14.12.2015

Pozice Parametry zařízení Popis zařízení
výrobce / 

dodavatel

Celkem
MJ Počet 

M a t e r i á l P r á c e

Stránka 3



Admin Stránka 4 13.1.2021

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

Objekt: stavební úpravy osmi pokojů v 1.NP

Část: VZDUCHOTECHNIKA

Objednatel: Město Žatec, Náměstí Svobody 1, OEMaM, Žatec Zpracoval:

Zhotovitel: Ing. Radek Fokt Datum:

Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí
1.1 80m3/h(80Pa), 

110m3/h(80Pa), 

150m3/h(80Pa)

Malý radiální ventilátor pro vestavbu do podhledu, tři rychlosti 

, vestavěný doběh 1-20min,  230V,60W/40W/20W

kus 8

1.2 180 m3/h (130Pa) malý nástěnný radiální ventilátor, 230V, 72W kus 1

1.3 d100 Samotížná plastová žaluziová klapka kus 2

1.4 neobsazeno

1.5 FDMD Ø100.01 TPM092/13 Požární klapka kruhová, teplotní. S instalačním rámem D6 Mandík kus 7

Kalciumsilikátové desky 40 mm (protipožární izolace) m2 10,5

Potrubí Spiro d100 m 15

Ohebná hadice s tepelnou izolací d100 m 30

napojení na stávající VZT potrubí, včetně napojovacích 

tvarovek

kus 7

Ostatní
Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy hod 4

Drobný montážní materiál sada 1

Demontáž nástěnného axiálního ventilátoru, d150mm kus 7

likvidace demotnovaných ventilátorů, vč. odvozu na skládku kus 7

Zednická výpomoc hod 8

Sekání průrazů ve stěně smíšené tl 75cm, do plochy 0,09m2 kus 2

Doprava a přesun materiálu, lešení 1

Fokt

14.12.2015

Pozice Parametry zařízení Popis zařízení
výrobce / 

dodavatel
MJ Počet 

Stránka 4



Zakázka číslo: 8068-12-2015

název: Domov pro seniory a peč.služba v Žatci stav.úpravy osmi pokojů 1 NP Žatec

D 1.4 Silnoproudá elektrotechnika

Investor: Město Žatec, Náměstí Svobody 1 ORMaM 438

Šafaříkova 845, 438 01 Žatec

Vypracoval: správce systému

E-mail: pkfokt@seznam.cz

Dne: 20.12.2015

Projekty - Fokt

   tel./fax

Strana 1/7



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010011 trubka tuhá el.inst.z PVC 

tprům. 16mm (VU+PO)

20,00 m 21%

2 210010012 trubka tuhá el.inst.z PVC 

tprům. 23mm (VU+PO)

20,00 m 21%

3 210010301 krab.přístrojová (prům. 

68;) bez zapojení

90,00 ks 21%

4 210010321 krab.odboč.s 

víčkem.svor. prům. 68 

mm  kruh.vč.zap.

45,00 ks 21%

5 210010351 krab.rozvodka typ 

ACIDUR 4x4 do 4mm2 

vč.zapoj.

1,00 ks 21%

6 210100101 ukonč. 1 žil. vodičů do 16 

mm2

180,00 ks 21%

7 210110001 spín.nást.prost.obyč. 1-

pólový - řazení 1

25,00 ks 21%

8 210110003 sériový přepínač - řazení 

5 nást.prost.obyč.

9,00 ks 21%

9 210110003 sériový přep. řazení 5 

nást. prost.vlhké

1,00 ks 21%

10 210110004 střídavý přepínač - řazení 

6 nást.prost.obyč.

2,00 ks 21%

11 210111012 dvojitá zás. 

polozap./zapuštěné 

10/16A 250V 2P+Z 

průb.mont.

54,00 ks 21%

12 210120451 jistič 3-pólový bez krytu 

3x25A/B vestavba do HR 

(stávajícího )

3,00 ks 21%

13 210170001 1-fáz.transf. pro LED 

svítidlo 20W s krytem IP 

20

7,00 ks 21%

14 210190003 montáž plastové 

rozvodnice do 72 modulů

8,00 ks 21%

15 210201092 svítidlo interierové, 

přisazené, 3 kloubové 

reflektory , žár. halog. 

E14 40W IP20

8,00 ks 21%

16 210201094 Svítidlo LED pás s 

krytem IP20 pod kuch. 

linku příkon 10-15W 

7,00 ks 21%

17 210800003 CYY 4 mm2 zelenožlutý 

(PO)

125,00 m 21%

18 210800004 CYY 6 mm2 zelenožlutý 

(PO)

120,00 m 21%

19 210800101 CYKY O 2x1.5 mm2 

750V (PO)

85,00 m 21%

C21M - Elektromontáže

Strana 2/7



20 210800105 CYKY O 3x1.5 mm2 

750V (PO)

55,00 m 21%

21 210800105 CYKY J 3x1.5 mm2 

750V (PO)

250,00 m 21%

22 210800106 CYKY J 3x2.5 mm2 

750V (PO)

400,00 m 21%

23 210800115 CYKY J 5x1.5 mm2 

750V (PO)

110,00 m 21%

24 210810052 CYKY-CYKYm J  5x6 

mm2 750V (PU)

110,00 m 21%

25 215012110 lišta vkládací s víčkem 

20mm

55,00 m 21%

26 215202111 svítidlo interierové zdroj 

DZ nebo LED 700-1000 

Lm IP20 s ochranným 

sklem 

8,00 ks 21%

27 215202112 svítidlo zářivkové s 

krytím IP54-65 tř.izolace1 

- 2x36W klasický 

nízkoztrátový předřadník 

, trubice 840

2,00 ks 21%

28 215202117 svít.zářiv.vestavná modul 

600x600mm 4x18W IP20 

trubice840 kryt plexi

18,00 ks 21%

29 R1 Montáž HOP a EKV 

svorkovnic v krabici

8,00 ks 21%

30 R1 svít.idla interierová LED s 

dálkovým ovládáním  

včetně regulace jasu dle 

výpočtové části 

zpracované firmou 56W 

2800-6000K 23 režimy 

den,večer noc 10 úrovní 

nastavitelných dálkovým 

ovladačem  

600x600x130mm

14,00 ks 21%

31 R2 Montáž svorek Bernard 32,00 ks 21%

32 R2 svít.idla interierová LED s 

dálkovým ovládáním  

včetně regulace jasu dle 

výpočtové části 

zpracované firmou 38W 

2800-6000K 23 režimy 

den,večer noc 5 úrovní 

nastavitelných dálkovým 

ovladačem  

530x530x135mm

3,00 ks 21%

Celkem za ceník:

Strana 3/7



poř.č. číslo pol. popis položky množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 00217 trubka tuhá instal. z PVC  

prům.16mm

20,00 m 21%

2 00218 trubka tuhá instal. z PVC 

prům. 23mm

20,00 m 21%

3 00303 krabice KR 68 45,00 ks 21%

4 00313 krabice KU 68/1 90,00 ks 21%

5 00320 krabice ACIDUR 4x4 1,00 ks 21%

6 00700 spínač kolébkový 1 pól. 

velkoplošný 

25,00 ks 21%

7 00702 spínač kolébkový řaz. 5 

velkoplošný 

9,00 ks 21%

8 00703 spínač kolébkový řaz. 6 

velkoplošný 

2,00 ks 21%

9 00712 spínač řaz. 5 do vlhka 1,00 ks 21%

10 00766 zásuvka 230V 16A 

2P+Z(B) velkoplošná 

p.om.

54,00 ks 21%

11 00931 jistič 3 pólový 3x25AS/B 

vestavný na lištu DIN

3,00 ks 21%

12 01043 svítidlo interierové, 

přisazené, 3 kloubové 

reflektory , žár. halog. 

E14 40W IP20

8,00 ks 21%

13 01228 zářivka 36W 840 4,00 ks 21%

14 01228 DZ18 komp. zářivka 

nebo LED 750-1000 Lm 

8,00 ks 21%

15 01228 zářivka 36W T8 

R=28mm

72,00 ks 21%

16 01255 startér pro zář. NARVA 4-

80W

4,00 ks 21%

17 01255 startér pro zář. NARVA 4-

80W

72,00 ks 21%

18 02900 CYKY 2Ax1.5mm2 85,00 m 21%

19 02920 CYKY 3Ax1.5mm2 55,00 m 21%

20 02943 CYKY 4Bx6mm2 110,00 m 21%

21 02960 CYKY J 5x1.5 mm2 

750V

110,00 m 21%

22 04570 1-fáz.transf. pro LED 

svítidlo 20W s krytem IP 

20

7,00 ks 21%

23 30004 víčko lišty vkládací 

20mm

55,00 m 21%

Materiály

Strana 4/7



24 32218 svít.idla interierová LED s 

dálkovým ovládáním  

včetně regulace jasu dle 

výpočtové části 

zpracované firmou 56W 

2800-6000K 23 režimy 

den,večer noc 10 úrovní 

nastavitelných dálkovým 

ovladačem  

600x600x130mm 

komplet

14,00 ks 21%

25 32218 svít.idla interierová LED s 

dálkovým ovládáním  

včetně regulace jasu dle 

výpočtové části 

zpracované firmou 38W 

2800-6000K 23 režimy 

den,večer noc 5 úrovní 

nastavitelných dálkovým 

ovladačem  

530x530x135mm 

komplet

3,00 ks 21%

26 32224 svítidlo interierové zdroj 

DZ nebo LED 700-1000 

Lm IP20 s ochranným 

sklem

8,00 ks 21%

27 32226 svít.zářiv.prům.stropní 

přisaz. 1 zdroj+kryt krytí 

IP 54-65 2x36W trubice 

840

2,00 ks 21%

28 32236 svít.zářiv.vestavná modul 

600x600mm 4x18W IP20 

trubice840 kryt plexi

18,00 ks 21%

29 33914 CYKY 3Cx1.5mm2 250,00 m 21%

30 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 400,00 m 21%

31 34096 CYY  4mm2 zelenožlutý 125,00 m 21%

32 34106 CYY  6mm2 zelenožlutý 120,00 m 21%

33 47230 Svítidlo LED pás s 

krytem IP20 pod kuch. 

linku příkon 10-15W

7,00 ks 21%

Celkem za materiály:

Strana 5/7



poř.č. číslo pol. popis položky množství jedn. celkem [Kč] DPH

O 1 R1 Rozvodnice R1 - R8 ( 

plastové rozvodnice dle 

výkresové části 

8,00 kpl 21%

O 2 R2 svorky\ Bernard na 

potrubí

32,00 ks 21%

Celkem za dodávky:

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 R1 Revize elektro 20,00 hod. 21%

2 R2 demontáž el. zařízení do 

šrotu

40,00 hod. 21%

3 R3 Výpomocné práce 

zednické

120,00 hod. 21%

4 R4 Úprava rozvaděče 8,00 hod. 21%

5 R5 připojení ventilátorů vč. 

vyzkoušení a nastavení 

časového relé zpoždění

8,00 hod. 21%

Celkem za práci v HZS:

CELKEM

Dodávky zařízení (specifikace)

Práce v HZS

Strana 6/7



Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)

2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)

3   Podružný materiál

4   Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu

5 Přesun dodávek

CELKEM URN

B.  HZS

6 Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

7 Dodávka zařízení (specifikace)

8 Doprava dodávek

CELKEM DODÁVKA

D.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

9   GZS z C21M a navázaného materiálu

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM 445848,30 0,00

Základ 15%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 445848,30

hodnoty DPH: 66877,245

náklady včetně DPH: 512725,55

Rekapitulace

Strana 7/7



Zakázka číslo: 8068-12-2015

název: Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci stav.úpravy 8smi pojkojů 1 NP

D 1.4 Slaboproud

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1

Šafaříkova 845, 438 01 Žatec

Vypracoval: správce systému

E-mail: pkfokt@seznam.cz

Dne: 20.12.2015

Projekty - Fokt

  

Strana 1/3



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 220061151 JYTY 4x1 120,00 m 21%

2 220260102 Acidur 3 vývody 9,00 ks 21%

3 220271601 ukončení vodičů 120,00 1 žíla 21%

4 220380313 reproduktor DR na stěnu 10,00 ks 21%

5 220380313 reproduktor DR na stěnu 10,00 ks 21%

Celkem za ceník:

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 00018 krabice acidur 9,00 ks 21%

O 2 10002 JYTY 4x1 120,00 m 21%

3 10649 repro na stěnu  bílé  

6W/100V

10,00 ks 21%

4 10649 SC regulátor hlasitosti vč. 

nuceného poslechu do 6 

W na stěnu

10,00 ks 21%

O 5 R1 Vysílač systému přivolání 

personálu v nouzi - 

klíčenka

18,00 21%

Celkem za materiály:

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 R1 Montáž požárních hlásičů 

stávajících  

12,00 hod. 21%

2 R2 Montáž bezdrátového 

systému přivolání 

personálu v nouzi - 

klíčenky

18,00 hod. 21%

3 R3 Měření vč. protokolu 

rozhlasových vodičů 

8,00 hod. 21%

4 R4 Zprovoznění a funkční 

zkoušky systému 

přivolání pomoci

8,00 hod. 21%

5 R5; Výpomoce zednické - 

průrazy, kotvení opravy 

16,00 hod. 21%

Celkem za práci v HZS:

CELKEM bez DPH 88590,00
DPH 15% 13288,5

Celkem s DPH 101878,50

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Materiály

Práce v HZS

Strana 2/3



Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 21%

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)

2 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)

3   Podružný materiál

4   Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu

5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)

6   Podružný materiál

CELKEM URN

B.  HZS

7 Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS 28280,00

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

D.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

8   GZS z C22M a navázaného materiálu

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM 88590,00

Základ 15%

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 88590,00

hodnoty DPH: 13288,50

náklady včetně DPH: 101878,50

Rekapitulace

Strana 3/3


